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En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim işleridir.  

Milli eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır.  
Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur. 
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Okul/Kurum Bilgileri 

 

İli 
 

BURSA 

İlçesi 
 

OSMANGAZİ  

Adres 

Veysel Karani Mahallesi Sevgi Caddesi 4/12 

BTSO Eğitim Kampüsü 

Coğrafi Konum 

 

https://maps.app.goo.gl/9VUTBjb9cfEQcruw6 

Telefon Numarası 
 

0224 216 06 14 

Faks Numarası 
 

0224 216 17 50 

e- Posta Adresi 

 

saiteteilk@gmail.com 

Web sayfası adresi 
 

btsosaiteteilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu 

 

737970 

Öğretim Şekli 
 

Tam Gün 
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SUNUŞ 
 

Değerli Öğretmen Arkadaşlarım, Saygıdeğer Veliler, Sevgili Öğrenciler;  
Hızla gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş 

ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen 
ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını 
sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin 
şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama 
ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Kapsamlı bir çalışmanın 
sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından 
tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini 
kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, oku lumuzun 

eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması 
amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş 
ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. “Yolumuz 
Bilgi, Gücümüz Sevgi” vizyonuyla hazırladığımız stratejik planımız okulumuzun 
gelişimine büyük katkılar sunacaktır.  

Okulumuza ait stratejik planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve 
sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan yöneticilerimize, öğretmenlerimize , 

stratejik planlama ekibimize, velilerimize ve öğrencilerimize çok teşekkür ediyor, 
bu plânın başarıyla uygulanması sonucunda okulumuzun başarısının daha da 
artacağına inanıyorum. Saygılarımla  

 
 

Ergül AKPINAR 

BTSO Sait Ete İlkokulu Müdürü  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 
Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-21 Sayılı 
Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve 
okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı 
başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Ergül AKPINAR Müdür Muhittin PARLAR Müdür Yrd. 

Mehmet ÇALIK Müdür Yrd. Embiye AYDIN GÜLER Rehber Öğretmen 

Esra KAYIŞLI Rehber Öğretmen Arzu SARIGÜL Öğretmen 

Murat KURTULUŞ Öğretmen Esra TAŞKAN Öğretmen 

Emir KARACAN Veli Mustafa CEYLAN Veli 

 

 
 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 
Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 
aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 
“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve 
stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 
yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini 
ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı 
sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve 
değerlendirmeler yapılmıştır; 

 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Tarihçe 
 
“Eğitime Yüzde Yüz Destek” kampanyası çerçevesinde hayata geçirilen ve Bursa Valiliği 

tarafından belirlenen arazi üzerine kurulan “BTSO Eğitim ve Spor Vadisi” projesinin protokol töreni 
2 Ağustos 2004 tarihinde Vali Oğuz Kağan Köksal ve BTSO Yönetim Kurulu Başkanı Celal Sönmez 
tarafından imzalandı. 

Veysel Karani Mahallesi’nde Bursa Valiliği tarafından inşa ettirilen “Sevgi Köyü” ve Gençlik 
Spor İl Müdürlüğü’nün spor kompleksiyle entegre biçimde inşa edildi. Bursa’nın en büyük eğitim 
yatırımı olan Kampus, birçok özel okulda dahi bulunmayan sosyal tesisleri, spor ve eğitim alanlarıyla 
Türkiye’ye örnek bir kombine eğitim merkezi olma özelliği taşıyor. 

Osmangazi İlçesi Veysel Karani Mahallesinde mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine ait 130.000 m2 arsa 
üzerine inşa edilen Kampus’ te, 28 bin metrekarelik alanda, 12 derslikli Spor Lisesi, 12 derslikli 
Sosyal Bilimler Lisesi, 24 derslikli Genel Lise, 12 derslikli Endüstri Meslek Lisesi, 24 derslikli 
İlköğretim Okulu, 100 öğrenci kapasiteli Anaokulu, 500 öğrenci kapasitesi Otistik Çocuklar Eğitim 
Merkezi, 400 öğrenci kapasiteli üstün zekalı çocuklar için Bilim Sanat Merkezi, 100 öğrenci 
kapasiteli Kız Öğrenci Yurdu, 200 öğrenci kapasiteli Erkek Öğrenci Yurdu, 3 Kapalı Spor Salonu ve 
400 kişilik Çok Amaçlı Salon yer almaktadır. 

Temeli 2005 yılı Ocak ayında Başbakan Recep Tayip Erdoğan tarafından atılan Kampüs, 20 

Eylül 2006 tarihinde yine Başbakan Erdoğan tarafından hizmete açılmıştır. Toplam 6500 öğrencinin 
14 ayrı eğitim ve spor tesisinde öğrenim göreceği Eğitim Vadisi’ne açılışı ile birlikte “BTSO Eğitim 
Kampüsü” adı verildi. 

Okulumuz, Osmangazi Bursa Ticaret ve Sanayi Odası İlköğretim Okulu adı ile 2006-2007 

yılında 5 şube 147 öğrenci ile eğitim öğretime başlamıştır. 23.01.2007 tarih ve 316/3472 sayılı 
Valilik Oluru ile adı BTSO Sait Ete İlköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir. 2014 yılından itibaren 
BTSO Sait Ete İlkokulu olmuştur. 
 

Sait Ete Kimdir? 

Okulumuza ismi verilen Sait Ete (Bursa 1904-1978) Sanayici, İş adamı. 1927’de ipekböceği 
tohumu ve koza üretim ve ticaretiyle çalışma yaşamına atıldı. 1940’ta dokuma ve boya apre 
tesislerini kurdu. 1957 yılına değin, bu tesisleri İpekay adıyla çalıştırdı. O yıl oğlu Orhan Ete ile 
birlikte Orhan Ete ve Ortakları Komandit Şirketi’ni kurdu. Günümüzde Ete Mensucat’ın kumaş 
markası olan “OEO”, bu şirketin adının baş harflerinden oluşmaktadır. 1967’de bu şirket Ete 
Mensucat Sanayi ve Ticaret Aş adıyla geliştirdi. Sifaş İplik Fabrikası’nın kurucuları arasında yer aldı 
ve ilk idare meclisi başkanlığını yaptı.  
 Ete, iplik üretimi konusunda yapılan çalışmalara katkıda bulundu. Türkiye İpekçilik 
Cemiyeti’nin genel başkanlığını, Türkiye İpek Vakfı’nın kuruculuğunu ve yönetim kurulu 
başkanlığını, Merkezi Lyon’da bulunan Uluslar arası İpekçilik Teşkilatının Türkiye temsilciliğini 
yaptı. Türkiye’nin polihibrit ipekböceği beslemeye geçişinde katkısı oldu. Japonya’dan dut çeşitleri 
getirterek bunların yetiştirilmesi için bir bahçe tahsis etti ve sonra İpek Böcekçiliği Enstitüsü’nün 
kullanımına verdi. 
1940-1951 yılları arasında Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’nın yönetim kurulu başkanlığı, 1951-1954 

yılları arasında da Meclis Başkanlığı görevlerinde bulundu. 
 Atatürk ve İnönü dönemi CHP’nin üye ve yöneticiliğini de yapan Ete, 1978’de 74 yaşında iken 
öldü. 
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2.2 Uygulamakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Uygulanmakta olan okulumuz 2019-2023 Stratejik Planın değerlendirilmesi yapılmıştır. Hedef ve 
göstergeler bazında yapılan izleme ve değerlendirme neticesinde gerçekleşme düzeyi % 90’ın üzerinde olduğu 
tespit edilmiştir.  

Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz 
konusu hedeflerin yeni planda da geliştirilerek yer almasına karar verilmiştir. 

Değerlendirmeler sonucu yeni hedef ve performans göstergeler belirlenmiştir. Yeni stratejik planda 
gösterilmiştir. 
 
 

2.3 Mevzuat Analizi 
 

  BTSO Sait Ete İlkokulu’nun yasal ükümlülükleri, görev ve sorumlulukları, başta T.C. 
Anayasası’nın ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu’nun, 

yanı sıra Kanun Hükmünde Kararname (KHK), Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Bakanlar Kurulu Kararı, 
Tebliğ, Usul ve Esaslar ile Genelgelere dayanılarak Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
esaslarına göre belirlenmektedir. 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK 

(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

 

 

 

 

 

 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 
 

 

 

 

 

 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine 
İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
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Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları 
Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği 
Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad 
Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ DİĞER ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

Kalkınma Planları Millî Eğitim Şura Kararları 
Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan 

Kaynakları Raporu 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 
İl Millî Eğitim Md. 2024-2028 Stratejik Planı Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
İlçe Millî Eğitim Md. 2024-2028 Stratejik Planı Bursa B.Ş.B. Stratejik Planı 
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2.5 Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

  Belirlenen faaliyet alanları/ürün ve hizmetler Stratejik Plan ekibimiz tarafından belirlenmiş,  Tablo-

3’te gösterilmiştir. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  
Kayıt-nakil işleri  
Devam-devamsızlık  
Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek  

Veli eğitimleri yapmak 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Eğitsel tanılama ve yönlendirme yapmak 

Sosyal faaliyetler 
Sosyal etkinlikler ve geziler düzenlemek 

Toplum hizmeti çalışmalarını düzenlemek 

Sportif faaliyetler 
Yerel ve ulusal sportif yarışmalara katılımı sağlamak 

Sportif turnuvalar düzenlemek 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Yerel ve ulusal kültürel ve sanatsal yarışmalara katılımı 
sağlamak 

Okuma yarışmaları ve etkinlikleri düzenlemek 

Kültürel geziler düzenlemek 

Resim yarışmaları düzenlemek 

Müzik etkinlikleri düzenlemek 

Şiir dinletileri 
Bayram ve önemli gün kutlamaları 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Mesleki çalışmalar 
Ulusal ve uluslararası prjoeler 
Öğretmen özlük işleri 

Okul aile birliği faaliyetleri 

Okul etkinliklerine yardımcı olmak 

Okula maddi kaynak sağlamak 

Gezi, toplantı ve sosyal etkinlikler düzenlemek 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Eğitim-Öğretim 

Destek eğitimleri 
Etüt ve kurslar 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğine uygun 
ölçme ve değerlendirme çalışmalarını yapmak 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Güvenliği sağlamak 

Temizlik işlerini yürütmek 

Eğiti-öğretim araç ve gereçlerini temin etmek 

Ders dışı faaliyetler 
Kurs ve egzersiz çalışmalarını yürütmek 

Çocuk kulüpleri çalışmalarını düzenlemek 
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2.6 Paydaş Analizi 

  BTSO Sait Ete İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 
katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli 
görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar 
belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 
Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, 
Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tespit edilmekte ve değerlendirilmektedir. 
 Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif edilmiştir. 
Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket uygulaması, mülakat, atölye 
çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 
 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik – 
1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  X 3 

Valilik  X 3 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  X 3 

Kaymakamlık  X 3 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  X 4 

Öğretmenler X  5 

Öğrenciler  X  5 

Veliler X  5 

Okul Aile Birliği X  5 

Diğer çalışanlar X  5 

Uludağ Üniversitesi  X 1 

Bursa B.Ş. Belediyesi  X 3 

Osmangazi Belediyesi  X 3 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 X 3 

Muhtarlık   X 4 

Sivil Toplum Kuruluşları  X 4 

Eğitim Sendikaları  X 2 

Çevre Okullar  X 3 

Sağlık Kuruluşları  X 3 

Medya  X 3 
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Paydaş anketi okul öğretmenleri, öğrenciler, velilere uygulanmıştır. Anket okul ve kurumlarımız 
tarafından yanıtlanmıştır.  

Elde edilen görüş ve öneriler sorun alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmış ve geleceğe 
yönelim bölümündeki hedef ve tedbirlere yansıtılmıştır. 
  Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 
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0
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Öğretmen Öğrenci Veli

Memnuniyet Anketleri Katılan Sayısı

Memnuniyet Anketleri Katılan Sayısı

66,25

30

2,25

1,25

0,25

Öğretmen Anket 

Sonuçları

Kesinlikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum

51,6

35,1

8,2

3,4 1,7

Öğrenci Anket 

Sonuçları

Kesinlikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum

34

48,8

11

4,8

1,4

Veli Anket              

Sonuçları

Kesinlikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

  Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 
altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizler yapılmıştır.  
 

2.7.1  Teşkilat Yapısı 
 

 
 

 

 

 

2.7.2  İnsan Kaynakları 
 

 Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli şekilde kullanmak; 
insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde planlanmasını, geliştirilmesini ve 
değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem taşımaktadır. 
  BTSO Sait Ete İlkokulu Müdürlüğü teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer alan 
tablolarda belirtilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Müdürü

Komisyonlar
Müdür    

Yardımcıları

Sınıf    
Öğretmenleri

Öğrenci Kulüpleri Rehber 

Öğretmenler

Branş 
Öğretmenleri

Kurullar

Okul Aile Birliği
Büro ve Yardımcı 

Hizmetler 

Personeli
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

Derse girmek 

Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütmek, denetlemek. 
Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 
Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 

Derse girmek 

Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 
yazışma, sosyal etkinlikler, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 
koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar. 
Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 

İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 
bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 
isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, 
yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 
öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 

nöbet tutmaları sağlanır. 
Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 
takip eder. 

Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 

Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro 
işlerini yaparlar.  
Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya 
örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 
Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve 
gizli tutulmasından sorumludurlar.  
Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili 
değişiklikleri günü gününe işlerler.  
Arşiv işlerini düzenlerler.  
Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 

Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 
bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma 
ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

10…..Üzeri 3 100 

 
 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl 0 0 0 0 0 

4-6 Yıl 0 0 0 0 0 

7-10 Yıl Sınıf Öğretmeni 
Rehber Öğretmen 

2 0 8-9 2 

11-15 Yıl Sınıf Öğretmeni 3 1 12-15 4 

16-20 
Sınıf Öğretmeni 

İngilizce Öğretmeni 7 2 16-19 9 

20 ve üzeri Sınıf Öğretmeni 
Rehber Öğretmeni 11 2 20+ 13 

  
 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur  1 Ön Lisans 9 1 

2 Hizmetli 1  Lise 10 1 
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Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
Ps

ik
ol

oj
ik

 D
an

ışm
an

 N
o
rm

 S
ay

ısı
 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
si

k
o
lo

ji
k
 D

an
ışm

an
 

Sa
yı

sı 

İh
tiy

aç
 D

u
y
u
la

n
 P

si
k
o
lo

ji
k
 

D
an

ışm
an

 S
ay

ısı
 

G
ör

üş
m

e 
O

da
sı 

Sa
yı

sı 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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2 2 0 2 820 32 710 2 11 5 

 
 

2.7.3  Teknolojik Düzey 
 

            Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin analizi yapılmıştır. 
Kurumumuzda elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi)  ile 

gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS aracılığıyla yazışmalar 
yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin büyük 
bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller tek bir yapıda kurgulanmış, teşkilatın tüm 
birimlerinin kullanımına sunulmuştur. Bütün okul ve kurumlarda MEBBİS üzerinden “Yatırım İşlemleri, 
MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap Seçim, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri 
başlıklarında çalışmalar yürütülmektedir. Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır.  

Fatih Projesi kapsamında yüksek hızda internet bağlantısı vardır. 
 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Akıllı Tahta 25 0 

Masaüstü Bilgisayar 4 0 

Dizüstü Bilgisayar 2 0 

Yazıcı  5 0 

Fotokopi Makinesi 2 0 

Projeksiyon 1 0 

Taşınabilir Ses Sistemi (Hoparlör) 1 0 
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Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 0 

Ekipman Odası X  2 0 

Kütüphane X  1 0 

Rehberlik Servisi X  2 0 

Resim Odası X  1 0 

Müzik Odası X  1 0 

Çok Amaçlı Salon X  1 0 

Spor Salonu  X 0 0 

 
 

2.7.4  Mali Kaynaklar 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 
 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 88.300 100.000 150.000 200.000 300.000 400.000 

Okul Aile Birliği 2.050.086 2.000.000 2.500.000 3.000.000 3.500.000 4.000.000 

Özel İdare 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 2.138.386 2.100.000 2.650.000 3.200.000 3.800.000 4.400.000 
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Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

3
5
5
.5

6
0
 

345.764 

5
0
3
.2

8
1
 

324.225 

2
.2

9
3
.3

7
3
 

631.134 

Küçük Onarım 4.322 40.528 78.891 

Bilgisayar Harcamaları    

Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler 2.161 20.264 39.445 

Kırtasiye 2.161 20.264 39.445 

GENEL TOPLAM 354.408 405.281 788.915 

 

2.7.5  İstatistiki Veriler 

 

Okulumuza ait istatistiki veriler analiz edilerek aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 
 

Analiz Edilen Veriler Durum 

Öğrenci genel mevcudu 820 

Ortalama sınıf mevcudu 34 

Kaynaştırma öğrenci sayısı 29 

Sürekli devamsız öğrenci sayısı 4 

Çocuk Kulüpleri kurslarına katılan öğrenci sayısı 210 

Çocuk Kulüpleri kurslarında görevli öğretmen sayısı 13 

Okulda yapılan sosyal faaliyetlere öğrenci katılım oranı % 100 

Okulda yapılan kültürel faaliyetlere öğrenci katılım oranı % 95 

Ulusal ve Yerel yarışmalara/projelere/faaliyetlere katılım sayısı 25 

Ulusal ve Yerel yarışmalara/projelere/faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısı 600 

Ulusal ve Yerel yarışmalara/projelere/faaliyetlere katılan öğretmen 
sayısı 26 

 
Okulumuzun katıldığı veya gerçekleştirdiği faaliyet/yarışma/projelerden bazıları şunlardır; 

 E-twinning, geri dönüşüm projeleri, Eko Okul, Teknofest, 100.Yılda 100 kitap Okuyorum, Yavru 

Tema, Fidan Dikimi, Bilim Kahramanlar Buluşuyor (First Lego League), Yazar Buluşmaları, Kitap 

okuma etkinlikleri,  Veli seminerleri, Çadır Kampı, Temizlik anonsları, Dilimizin Zenginlikleri, 

Resfebe Yarışması, Satranç turnuvası, Futbol Turnuvası, Yapay Çevre Sergisi, İngilizce Sokağı, 

Bayrak Tasarım Sergisi, Fotoğraf Yarışması, Resim Yarışması, Rüzgar Gülü, Deyimler Sergisi… 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 

 
Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, 
teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. 
 

Etkenler 
Tespitler 

Etkenler/Sorunlar 

İdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik Faktörler Üst politika 
belgelerinde 

eğitimin öncelikli 
bir alan olarak yer 

alması 

Üst politika 
belgelerinde eğitimin 
öncelikli bir alan 

olarak yer alması 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu 
eğitim politikaları oluşturulmasına 
devam edilmesi, uzun vadeli eğitim 
politikaları oluşturulması, 
müdürlüğümüz olarak bu 
politikaların çıktılarına göre hareket 
edilmesi. 

Okulöncesi eğitimin 

taşıma kapsamında 
olmaması. 

 Okul Öncesi Eğitim 
oranının düşmesi 

Okul Öncesi eğitimin taşıma 
kapsamına alınması, okul öncesi 
eğitim için alt yapısı uygun olan 
okullarda okul öncesi eğitim için 
sınıfların açılması 

Yöneticilerin ve 
toplumun eğitime 
olan ilgisi 

Eğitime olan ilginin 
artması ve eğitim ile 
ilgili dernek ve 

kuruluşların eğitime 
olumlu bakış açısına 
sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 
olduğu tüm eğitim paydaşlarının 
katkılarının alınmasına devam 
edilmesi 

Ulusal/Uluslararası 
politik 

istikrarsızlıklar 
nedeniyle göç 
olgusunun eğitime 
etkisi 

 İlde mevcut olan 
öğrencilerin nitelikli 
eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin bizzat 
izlenmesi ve eğitimin niteliğine 
yönelik iyileştirici tedbirlerin 
alınması 

Ekonomik 

Faktörler 

İlimizde serbest 
bölge ve organize 
sanayii bölgelerinin 
bulunması 

İlimizde bulunan 
Mesleki Eğitim 
okullarında öğrenim 
gören öğrencilerin staj 
olanaklarının olması 

 Organize sanayi bölgesi ve 
işletmeler ile işbirliklerine devam 
edilmesi 

AB Projeleri ve 

diğer fonlardan 
sağlanan imkânlar. 
 

Öğretmen ve 
öğrencilerimizin 
mesleki gelişimlerine 
katkı sağlayan yurt 
dışı eğitim 
fırsatlarının olması 
Proje hazırlama 
konusunda deneyimli 

ve nitelikli 

öğretmenlerin olması 

 Okul ve kurumlarda görev yapan 
yönetici/öğretmenlerin AB projeleri 

ve diğer projeleri hazırlama 
konusunda eğitimlere tabi 
tutulmaya devam edilmesi 

Cumhurbaşkanlığın
ca alınan tasarruf 
tedbirlerinin etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve 

yerinde 

kullanılmasına 
yönelik itici bir güç 
olması 

İhtiyaçların 
karşılanmasında 
arzulanan seviyeye 

ulaşılamaması 
 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 
kaynakların önceliklendirilmesi  
Alternatif bütçe dışı kaynaklar 
arayışlarına gidilmesi  Katma 

değere dönüşebilecek ürünlere 
yönelik mesleki eğitim 
faaliyetlerinin desteklenmesi 

Bursa’nın turizm, 

sanayi ve tarım 
kenti olması. 

İlimizde öğrenim 
gören ailelerin sosyo-

ekonomik 

seviyelerinin diğer 
bölgelere göre yüksek 
olması İlimizde 
turizm, sanayi ve 

tarım ile ilgili Mesleki 
Eğitim Kurumlarının 
olması 

Mevsimlik tarım 

işçiliğinden dolayı 
öğrencilerin okula 
devam sorunları 
yaşaması 

Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 
sürecinde ilgili alanlara yönelik 
tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetlerine devam edilmesi 

Bölgemizde 
BEBKA ajansının 

İlimizin bu eğitimlerle 
ilgili hazırbulunuşluk 

 BEBKA tarafından uygulanan 
fizibilite destek çalışmalarının ve 
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varlığı, üretim ve 
eğitim içerikli 
projeleri 

desteklemesi. 

düzeyinin yüksek 
olması 

teknik destek eğitimlerinin ilimizin 
ihtiyaçlarına göre planlanarak 
devam ettirilmesi 

Sosyokültürel Sosyo-Kültürel 
durumun aile 

yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 
bakımından zengin bir 
tarihi geçmişe sahip 
olması 

Merkez İlçeler ve 
kırsal yerleşim yeri 
arasındaki kültürel 
farklılıklar 
Parçalanmış aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak 

verecek çalışmalara ağırlık 
verilmeli 

Parçalanmış ailelere ve çocuklarına 
yönelik rehberlik ve psikolojik 
danışma hizmetlerinin türü ve 
sayısı artırılmalı 

Kamuoyunun eğitim 
öğretimin kalitesi ile 
eğitim öğretim 
çalışanlarının 
niteliğinin artmasına 
ilişkin beklenti ve 
desteği 

Geniş bir paydaş 
kitlesinin varlığı 
Nitelikli işgücünün 
yetiştirilmesi için 
mesleki ve teknik 

eğitimin önemli 
olduğu algısı 
Kaliteli eğitim ve 
öğretime ilişkin 
talebin artması 

Nüfus hareketleri ve 
kentleşmede yaşanan 
hızlı değişim 

Medyada eğitim ve 
öğretime ilişkin 
çoğunlukla olumsuz 
haberlerin ön plana 
çıkarılması 
Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde bulunma 

alışkanlığının yetersiz 
olması 
 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 
arasında öğretmen ve yönetici 

niteliği, eğitim ortamı, donanımı ve 
kazanımlar açısından oluşan 
farklılıkların azaltılması ve 
uluslararası standartların 
yakalanması; bütün bireylere çağın 
gerektirdiği bilgi, beceri, yeterlik, 
tutum ve davranışların 
kazandırılması; öğrencilerin 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere katılımının 
artırılması; özel yeteneklilere 
yönelik kurumsal yapı ve süreçlerin 
iyileştirilmesi, öğrenme ortamları, 
ders yapıları, materyallerı̇ , 
tanılama ve değerlen-        dı̇rme 
araçlarının geliştirilmesi; özel 
eğı̇tı̇me ihtiyacı olan öğrencilere 
yönelik hı̇zmetlerı̇n kalı̇tesı̇nin 
artırılması 

İlimizde iç ve dış 
göç alan bölgelerde 
bölgenin kültürel 
yapısının çocukların 
okula devamına 
etkisi  

 Çocukların okula 
devamsızlığı 
konusunda velilerin 

tutumu 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  

Okula devamlılığın veliler ve 
öğrenciler için daha cazip hâle 
getirilmesi 

Kitlesel göç 
hareketleri ile gelen 

nüfusun topluma 
uyumunu sağlamada 
ortaya çıkan 
sorunlar 

Kitlesel göç ile gelen 
bireylerin topluma 

uyumu için 

oluşturulan politika ve 
programlar 

Göç ile gelen örgün 
eğitim çağındaki 
nüfusun dil problemi, 
yetişkinlerin topluma 
uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

İlimizde geçici koruma altında 
bulunan yabancıların çocuklarının 
eğitim ve öğretime erişim 
imkânlarının artırılması. 

Teknolojik Dünya ve 
ülkemizdeki 
teknolojik 

gelişmeler ve 
teknolojiye yapılan 
yatırımlar 

Bilişim 
teknolojilerinin 

gelişmesi, dijitalleşme 
ve endüstri 4.0 gibi 
olayların getirdiği 
yenilikler 

Gelişen teknolojilerin 
eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 
Okul ve kurumlarda 

teknolojik altyapısının 
Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

Hızlı ve değişken 
teknolojik gelişmelere 
zamanında ayak 
uydurulmanın 
zorluğu, öğretmenler 
ile öğrencilerin 
teknolojik cihazları 
kullanma becerisinin 

istenilen düzeyde 

olmaması, öğretmen 
ve öğrencilerin okul 
dışında teknolojik 
araçlara erişiminin 
yetersizliği İnternet 
ortamında oluşan bilgi 
kirliliği Bilgi iletişim 
araçları ve Internet’in 
bilinçsiz kullanımına 
karşın yeterli 
önlemler 
alınamaması. 

Eğitim ve öğretimde teknolojinin 

etkin kullanımının artırılması; 
dijital içerik ve becerilerin 
gelişmesi için ekosistem kurulması 
Dı̇jı̇tal becerı̇lerı̇n gelişmesı̇ için 
içerik gelı̇ştı̇rı̇lmesi 
Öğretmen eğitiminin yapılması gibi 
konularda bakanlığımız ile eş 
güdümlü çalışılması. 

Uzaktan eğitim 
teknolojisinin 

gelişimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık halinde 
olma tehlikesi 

Uzaktan eğitim merkezlerinin fiziki 
kaynaklarının güncellemesi 
Teknolojik gelişmelere yönelik Ar-
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olabilme  

Maliyet avantajının 
oluşması 
Dezavantajlı 
öğrencilere erişim 
imkânı  
Zaman tasarrufunun 

sağlanması 

Öğretmenlerin 
teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 
kullanımı için 
yeterince hazır 
olamaması 
Öğrencinin aktif 
öğrenme yerine pasif 
öğrenme durumunda 
kalması 

Ge faaliyetlerinin desteklenmesi  

Uzaktan eğitime ilişkin teşviklerin 
sağlanması  
Karar vericilerin bilgilendirilmesi 

Yasal 5018 sayılı 
KMYKK 

kapsamında 
Program bütçe 
sistemine geçilmesi 
 

Programların belirli 
politika, amaç ve 
hedeflerle 

ilişkilendirilerek 

kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli 

kullanılması  
 

Kanun ile mevcut 

alışagelmiş faaliyetler 
arasındaki 
uyumsuzluklar 

Program bütçenin 
uygulanmasına 
yönelik kurumsal 
kültür düzeyi 

Program bütçe hakkında idarenin 
mali birimlerinde çalışanlara 
yönelik eğitim programlarının 
yürütülmesi 
 

Mevzuatta Meydana 

gelen değişiklikler 
İhtiyaca yönelik 
mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 

programların 
yapılamaması 
Kurum yönetici ve 
personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve programların 
mevzuat güncellemelerine açık 
olması 
Kurum yönetici ve personellere 
yönelik yaşanan mevzuat 
değişiklikleri ile ilgili eğitimlerin 
verilmesi 

Bürokratik iş ve 
işlemler 

Yönetici ve personeli 

yasal olarak güvence 
altına alınması 

Ani gelişen ve 
çözülmesi aciliyet 
gerektiren iş ve 
işlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iş ve işlemlerin 
sadeleştirilmesi 

Çevresel Sürdürülebilir çevre 
politikalarının 
uygulanıyor olması, 
toplumun ve yerel 

yönetimlerin 

farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan 
kurumların 
Müdürlüğümüz ile iş 
birliği yapması, 
uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema 
ve kazanımların 
bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya yönelik 
çalışmalara ve eğitimlere toplum, 
yerel yönetim, STK’ların vb. 
desteğinin alınarak devam edilmesi 

Depremlerin 

toplumun depreme 

karşı duyarlılığını 
artırması 

Depremin olası 
etkilerinin azaltılması 
ve farkındalığın 
oluşturulması 
 

İlimizin birinci 

deprem bölgesi 
olması Deprem 

hakkında toplumda 
verilmesi gereken 

eğitim ve farkındalık 
faaliyetlerinin 

dağınıklığı  

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 
bilgilendirme eğitimlerinin 
düzenlenmesi  
Depremle ilgili projelere ağırlık 
verilmesi  

 

Tarım ve 
Hayvancılık 
Faaliyetleri 

Bursa ilinin tarım 
arazilerinin 

genişliğinden dolayı 
tarım ve hayvancılığa 
elverişli olması 

Tarım arazilerinin 
maddi kaygı ile inşaat 
sektörüne aktarılması 
Tarımla uğraşan 
mevsimlik 

çalışanların okula 
devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında 
eğitimler verilerek yatırımcı sayısı 
artırılmalı. 
Tarım işiyle uğraşan ebeveynlerin 
çocuklarının belirli dönemde taşıma 
kapsamına alınması 

 
 

 

2.9 Güçlü Ve Zayıf Yönler İle Fırsatlar Ve Tehditler Analizi (GZFT) 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 
kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık 
alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten 
istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi 
çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel 

olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime 
Erişim 

1. Okulun idareci, öğretmen iletişimi iyi olduğundan işlerin hızlı olması,  
2. Kapalı spor salonun bulunması,  
3. Okul bahçesinin geniş ve işlevsel olması, 
4. Konferans salonu bulunması 
5. Hiçbir dersin boş geçmediği bir okul olması, 

Eğitim ve Öğretimde 
Kalite 

1. Okulumuzun genç ve yeniliklere açık bir kadrosunun olması,  
2. Sınıf mevcutlarının eşit ve ortalama 34 kişilik olması,  
3. Sosyal ve kültürel etkinliklere yeterince yer verilmesi , 
4. Öğrenci profili çevreye göre avantajlı olması,  
5. Kutlama programlarının iyi olması, 
6. Tam gün eğitim yapıyor olması, 
7. Veli desteğinin olması (maddi-manevi) 

8. Ders kaynak sorunun (fotokopi) olmaması, 
9. Proje üretimi ve desteği olan bir okul olması 
10. Teknolojik imkânların olduğu bir okul olması 
11. Sınıf donanımı iyi olan bir okul olması 

Kurumsal Kapasite 

1. Fiziki imkânlar iyi bir okul olması,  
2. Verimli çalışan bir idari yapının olması,  
3. Çalışanlarının işini özveriyle yapması,  
4. Tercih edilen bir okul olması, 
5. İstekli ve çalışmaya açık personel olması, 
6. Binanın fiziki yapısının iyi olması, 
7. Birlik, beraberlik ve dayanışmanın olması, 

ZAYIF YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime 
Erişim 1. Öğrencilerin okul tuvaletlerini temiz kullanmaması 

Eğitim ve Öğretimde 
Kalite 

1. Okul bahçesinin ve kantininin ortak olması 
2. Velilerin okula izinsiz girmeleri, 

Kurumsal Kapasite 1. Kampüs içerinde bulunmamız, liseli ve ortaokul öğrencileri ile aynı 
müşterek tesisleri kullanmamız 
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FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretime 

Erişim 

1. Teknolojinin okulumuzda kullanılabiliyor olması, 
2. Sosyo-kültürel sorun olmaması, 
3. Çevresel sorunların çok hissedilmiyor olması 
4. Tam gün eğitim olması, 
5. Veli gelirlerinin yeterli olması sebebiyle çoğu öğrencinin evinde 

internetin olması, 
6. Ulaşım için durakların okula yakın olması, 

Eğitim ve 
Öğretimde Kalite 

1. Akademik başarıyı arttıracak imkânların daha da geliştirilebilir olması, 
2. Gelişmekte olan bir bölge olması 
3. Velilerimizin projelere katkı sağlaması, 
4. Okulun iyi bir imajının olması, 
5. Son yıllarda değerlere daha fazla önem verilmesi, 
6. Sosyal tesislerin kullanımı açısından birçok okula göre rahat olması, 

Kurumsal Kapasite 

1. Yeterli sayıda kadrolu öğretmenin olması, 
2. Tercih edilen bir okul olması, 
3. Kampüs içerisinde bir okul olması, 
4. Birçok okulun bir arada olması. (Mesleki tanıtım açısından) 
5. Kampüs alanında spor ve çok amaçlı salonun olması, 
6. Okul bahçesinin yeşil alan olması, 
7. Fidan dikimiyle çevre güzelliği yapılması, 

TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime 
Erişim 

1. Veli eğitimlerine katılımın az olması, 

Eğitim ve 
Öğretimde Kalite 

1. Bazı velilerin eğitim-öğretime duyarsızlığı, 
2. Velilerin olumsuz öğrenci davranışlarına duyarsız olması, 
3. Lise öğrencilerinin okulumuz öğrencilerine olumsuz etki etmesi 

4. Yabancı uyruklu öğrenci ve velilerin dil sorunu ve kültürel farklılıklar 

Kurumsal Kapasite 
1. Kampüs güvenliğinin yeterli olmaması 
2. Ortaöğretim kurumlarının aynı kampüs içerisinde olması, 
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2.10 Tespit Ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
  Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 
geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır. 
  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 
Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim 
faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, 
sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 
evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 
sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 İlköğretimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi 
3 Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonu 

4 Bahçe oyun alanının düzenlenmesi 
5 Sınıf mevcutlarının azaltılması 
6 Devamsız öğrencilerinin takibi 
7 Servis sorunlarının ortadan kaldırılması 

 
EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 
3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Derslerde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

8 Okul güvenliği ve temizliği 
9 Dezavantajlı öğrencilere yönelik çalışmalar 

 

KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
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3.BÖLÜM 
 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

  Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

3.1 Misyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 Vizyon  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.3 Temel Değerler 
 
 

 
 
 
 

Öz kültürü ve ahlaki değerlerini koruyacak, her alanda 
başarma duygusundan haz alacak düşüncelerini özgürce ifade 
ederken başkalarının haklarını da gözetecek çevresine duyarlı 
bireyler yetiştirmek. 

 

Milli kültür ve gelenekle, değişim ve gelişimi bütünleştirerek, 
geleceği elinde tutan çağdaş bir okul olmak. 

 

1- Etkili yönetim anlayışıyla hareket etmek. 
2- Akılcılık, bilimsellik ve bilgiye dayalılık. 
3- Tüm paydaşların katılımını sağlamak. 
4- Sürekli gelişim içinde olmak. 
5- Bireye uygun öğretim yöntemi kullanmak. 
6- Analitik düşünceyi etkin kılmak. 

7- Bireysel farklılıklara değer vermek. 
8- Demokratik, katılımcı ve lider olmak. 
9- Eğitimde kalitenin önemli olduğuna inanmak. 
10- Olumlu ve açık bir iletişimi benimsemek. 
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3.4 Amaç, Hedef  ve Performans Göstergesi İle Stratejiler 
 
 

TEMA:  EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1  

İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %65 %70 %75 %80  %85 %90  

PG 1.1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %65 %70 %75 %80  %85 %90  

PG 1.1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  20 %20  %15 %10  %8   %6 %4  

PG 1.1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 20 %15  %10  %8  %6  %4  %2 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini  15.000- 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 
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TEMA:  EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 28 30 35 40 45 50 55 

PG 2.1.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 

eğitim sayısı 12 6 7 8 9 10 10 

PG 2.1.3 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 

eğitime katılan öğrenci sayısı 12 190 250 350 500 600 700 

PG 2.1.4 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 

eğitim sayısı 12 10 12 13 15 16 17 

PG 2.1.5 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 

eğitimlere katılan öğrenci sayısı 12 250 350 400 500 600 700 

PG 2.1.6 
Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik 
sayısı 12 0 1 2 2 3 3 

PG 2.1.7 
Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 12 0 200 350 500 600 700 

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 30.000-  

Tespitler 
 Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
  

İhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA:  EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO 
Performans Göstergeleri 
  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1.1 

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

20 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 3.1.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 

sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına 
katılan öğrenci oranı (%) 

20 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 3.1.3 

Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 %15 %20 %22 %25 %28 %30 

PG 3.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

20 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 3.1.5 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

20 2 3 3 4 4 5 

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri, Vakıflar 

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla 
afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 

katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin 

olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen 
etkinlikler işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 400.000 TL 

Tespitler İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA:  KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 4.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO 
Performans Göstergeleri 
  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1 
İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 

kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 2 3 3 4 4 5 

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 

Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri, Vakıflar 

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 30.000 TL 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 

 

TEMA:  KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5 

Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 5.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

PG NO 
Performans Göstergeleri 
  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.1.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 35 3 0 0 0 0 0 

PG 5.1.2 
Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim 
alan öğrenci ve öğretmen sayısı 10 450 500 600 650 700 800 

PG 5.1.3 

Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli 
sayısı 

15 250 400 500 600 700 800 

PG 5.1.4 

Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli 
sayısı 

10 200 400 500 600 700 800 

PG 5.1.5 

Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile 
ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve personel sayısı 

10 0 25 150 250 300 400 

PG 5.1.6 
Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 10 854 850 850 850 850 850 

PG 5.1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 10 2 2 2 2 2 2 

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri, Vakıflar, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, İl sağlık Müdürlüğü 

Riskler Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 



 

34 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 
getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı 
beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler 
düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli 
tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş 
birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 30.000 TL 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 

İhtiyaçlar  Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 

 

TEMA:  KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 6 

Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 6.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

PG NO 
Performans Göstergeleri 
  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 6.1.1 
Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen 
sayısı  31 32 32 32 32 32 

PG 6.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı  1 2 2 2 2 2 

PG 6.1.3 
Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen 
sayısı  28 29 29 29 29 29 

PG 6.1.4 
Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan 
öğretmen sayısı  5 6 6 7 7 8 

PG 6.1.5 Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı  3 3 4 4 5 5 

PG 6.1.6 Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı  1 1 1 2 2 2 

PG 6.1.7 
Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı  6 7 7 8 8 8 

PG 6.1.8 
Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı  0 0 0 0 0 0 

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Üniversiteler 

Riskler Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 

Stratejiler 

S1 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir 
mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi 
düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini -0- 

Tespitler İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 

İhtiyaçlar 
- 
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4. MALİYETLENDİRME 
  

 Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik 
amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve 
karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe 
arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 
 

Tablo 16 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

Amaç Hedef 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

A1 Hedef 1.1 10.000 5.000 0 0 0 15.000 

A2 Hedef 2.1 20.000 10.000 0 0 0 30.000 

A3 Hedef 3.1 60.000 60.000 80.000 100.000 100.00 400.000 

A4 Hedef 4.1 20.000 10.000 0 0 0 30.000 

A5 Hedef 5.1 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 30.000 

A6 Hedef 6.1 0 0 0 0 0 0 

Temizlik 800.000 950.000 1.150.000 1.250.000 1.350.000 5.500.000 

Kırtasiye 100.000 120.000 140.000 150.000 160.000 670.000 

Genel Büro Giderleri 100.000 120.000 140.000 150.000 160.000 670.000 

TOPLAM (TL) 1.120.000 1.280.000 1.515.000 1.655.000 1.775.000 7.345.000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
 

   Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma 
durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki amaç ve 
hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer 
alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti 
yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait 
performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak 
yapılan izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere 
ulaşılıp ulaşılmadığının analizi yapılacaktır. 
 

BTSO Sait Ete İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 
İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

 

     Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 
durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 
kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme 
durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık 
hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

    Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi 
tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleşme 
durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve 

bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin 
alınması sağlanacaktır. 
 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 
konsolide edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 
hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın Şubat Ayı 
Sonuna Kadar 

-Performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin yıllık gerçekleşme durumlarına 
ilişkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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EKLER 
 
      EK-1 Paydaş Anketleri 
 

NO 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

o
ru

m
 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 
var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 

beni iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 
1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 
1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. 
Etkinliklere Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 
(göçmenler, romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin 
çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem 

çözmeden çatışma çözmeye kadar detaylandırılabilir.) 
2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 
2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı 

Model 

2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 
3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 
3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri 

vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 
3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ  
3.6.2.6. Salgın hastalıklar 
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 

Performansı  

Sorumlu 

Birim 
 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak 
izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. 
Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere 
ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 
 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin 
çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 

 


